Постановление Брянской городской администрации
от 28.07.2021 №2250-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума для проведения
голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума
на территории города Брянска»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании обращений
Бежицкой районной администрации от 27.07.2021 № 1727-и, Володарской
районной администрации города Брянска от 09.07.2021 № 1/15-819,
Советской районной администрации города Брянска от 08.07.2021
№ 01-299, от 22.07.2021 № 616-исх, по согласованию с соответствующими
территориальными избирательными комиссиями города Брянска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных участков, участков
референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума на территории города Брянска» (в редакции
постановлений Брянской городской администрации от 23.07.2014
№ 1983-п, от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015 № 2251-п, от 05.08.2015
№ 2387-п, от 13.08.2015 № 2477-п, от 27.07.2016 № 2561-п, от 11.08.2016
№ 2820-п, от 07.09.2016 № 3146-п, от 23.06.2017 № 2224-п, от 12.07.2017
№ 2412-п, от 31.10.2017 № 3794-п, от 15.11.2017 № 3952-п, от 23.11.2017

2

№ 4047-п, 14.12.2017 № 4392-п, 11.01.2018 № 19-п, от 17.01.2018 № 85-п,
от 18.01.2018 № 117-п, от 22.01.2018 № 139-п, от 06.03.2018 № 647-п,
от 28.05.2019 № 1647-п, от 25.06.2019 № 2020-п, от 23.07.2019 № 2348-п,
от 20.08.2019 № 2656-п, от 22.08.2019 №2673-п, от 04.06.2020 № 1397-п,
от 09.06.2020 № 1441-п, от 17.06.2020 № 1508-п, от 21.07.2020 № 1821-п,
от 27.07.2020 № 1874-п, от 25.09.2020 № 2503-п, от 24.05.2021 № 1527-п,
от 10.06.2021 № 1765-п, от 17.06.2021 № 1833-п) следующие изменения:

В приложении к постановлению в разделе «На территории
Бежицкого района города Брянска»:

-в связи с технической ошибкой слова «Участок № 10 Кирова
переулок дом № 48б» заменить словами «Участок № 10 Кирова переулок
дом № 48а»;

-подраздел «Участок № 14 МАУ ФОК «Бежица», аллея
Металлургов, 3а» изложить в следующей редакции:

«Участок № 14 МБУ «Дорожное управление» города Брянска
ул. Вокзальная, 118, тел. 52-40-08»;

-подраздел «Участок № 25 МАУ ФОК «Бежица», аллея
Металлургов, 3а» изложить в следующей редакции:

«Участок № 25 МБУ «Дорожное управление» города Брянска
ул. Вокзальная, 118, тел. 52-40-06»;

-в связи с технической ошибкой слова «Участок № 104
ДК п. Бежичи филиал МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева»,
ул. Делегатская, 76, тел. 58-22-15» заменить словами «Участок № 104
ДК п. Бежичи филиал МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева»,
ул. Делегатская, 72, тел. 58-22-15».

В приложении к постановлению в разделе «На территории
Володарского района города Брянска»:

-подраздел «Участок № 88 ООО «Пет.Рус», ул. Фосфоритная, 1б,
тел. 73-33-55» изложить в следующей редакции:

«Участок № 88 Обособленное подразделение АО «РЕТАЛ»
в г. Брянске, ул. Фосфоритная, 1б, тел. 73-33-55».

В приложении к постановлению в разделе «На территории
Советского района города Брянска»:

-подраздел «Участок № 97 Брянский филиал НОУ ВПО
«Международная академия бизнеса и управления», ул. Калинина, 223,
тел. 66-01-18» изложить в следующей редакции:

«Участок № 97 МБОУ ДО «Детская школа искусств № 2
им. П.И. Чайковского», ул. Калинина, 223, тел. 78-12-33»;

-подраздел «Участок № 117 МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 9 г. Брянска с углубленным изучением отдельных предметов
им. Ф.И. Тютчева», ул. Пересвета, 3, тел. 41-77-00» изложить в следующей
редакции:

3

«Участок № 117 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9
г. Брянска с углубленным изучением отдельных предметов
им. Ф.И. Тютчева», ул. Пересвета, 3, тел. 32-02-79»;

-подраздел «Участок № 118 МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 9 г. Брянска с углубленным изучением отдельных предметов
им. Ф.И. Тютчева», ул. Пересвета, 3, тел. 41-77-00» изложить в следующей
редакции:

«Участок № 118 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9
г. Брянска с углубленным изучением отдельных предметов
им. Ф.И. Тютчева», ул. Пересвета, 3, тел. 32-02-81»;

-подраздел «Участок № 119 ФГБОУ ВО «Брянский государственный
инженерно-технологический университет», пр. Станке Димитрова, 3,
тел. 64-99-12» изложить в следующей редакции:

«Участок № 119 ФГБОУ ВО «Брянский государственный
инженерно-технологический университет», пр. Станке Димитрова, 3,
тел. 74-69-41».

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»
и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата Брянской городской администрации
Вербицкого А.С.

Глава администрации  А.Н. Макаров